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 Clasificación  : CAMPIONAT CATALUNYA JUNIORS - SALT                                 
 
 Fecha          : 13/06/10 
 Distancia      :  120    Kms - Promed     :  38.01  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 VERONA,CARLOS        JUN-2  CAJAMAR - ALMERIA          03:09:26           
   2      70 ESCORIGUELA,Jaume    JUN-2  HUESCA LA MAGIA            03:09:26          mt. 
   3      43 SOLE,ARNAU           JUN-2  HUESCA LA MAGIA            03:10:20       54 seg. 
   4      18 ZURITA,Francesc      JUN-2  CERAMICAS ONDA             03:10:57     1:31 min. 
   5      34 ASTALS,Cristian      JUN-2  HUESCA LA MAGIA            03:10:57     1:31 min. 
   6     227 RUBIO,JESUS ALBERT   JUN-2  RUALJE-AIRA                03:11:07     1:41 min. 
   7      33 ARCAS,JORGE          JUN-2  HUESCA LA MAGIA            03:11:15     1:49 min. 
   8       2 CASTRO,Alex          JUN-2  LINDE-GALLASTEGUI          03:13:47     4:21 min. 
   9      65 DE LA CALLE,ISMAEL   JUN-1  RUALJE-AIRA                03:13:47     4:21 min. 
  10      20 SORIANO,Genis        JUN-2  RUALJE-AIRA                03:13:47     4:21 min. 
  11     224 DE OLIVEIRA,Anthony  JUN-2  C.C. LE BOULOU             03:13:47     4:21 min. 
  12      62 ALBO,Joan            JUN-1  SARFA                      03:13:47     4:21 min. 
  13     218 JALABERT,Anthony     JUN-1  C.C. LE BOULOU             03:13:47     4:21 min. 
  14      40 PUJOL,Adria          JUN-2  HUESCA LA MAGIA            03:13:47     4:21 min. 
  15       7 GRANADOS,Sergio      JUN-2  LINDE-GALLASTEGUI          03:13:47     4:21 min. 
  16      56 SOLER,MARC           JUN-1  MOLLET                     03:17:04     7:38 min. 
  17       4 DALMAU,DAVID         JUN-1  LINDE-GALLASTEGUI          03:17:04     7:38 min. 
  18     223 ALFONSO,Thomas       JUN-1  C.C. LE BOULOU             03:17:04     7:38 min. 
  19      54 MORENO,Victor        JUN-1  MOLLET                     03:19:30    10:04 min. 
  20     156 MORENO,JOSE          JUN-1  BICICLETAS EL QUIJOTE-GIR  03:22:30    13:04 min. 
  21      30 ARXE,Gerard          JUN-2  COMDIBAL 2000              03:22:30    13:04 min. 
  22      38 MORENO,JESUS         JUN-2  HUESCA LA MAGIA            03:22:30    13:04 min. 
  23     215 KEMPF,Jeremie        JUN-2  C.C. LE BOULOU             03:22:30    13:04 min. 
  24      68 PUBILL,IGNASI        JUN-2  SARFA                      03:22:30    13:04 min. 
  25      51 HERNANDEZ,CARLOS     JUN-1  MOLLET                     03:22:30    13:04 min. 
  26     237 MOTA,MIGUEL          JUN-1  RUALJE-AIRA                03:22:30    13:04 min. 
  27     155 SANCHO,JONAS         JUN-1  MOLLET                     03:22:30    13:04 min. 
  28      12 ONTAÑON,OSCAR        JUN-1  LINDE GALLASTEGUI          03:22:30    13:04 min. 
  29     580 GARCIA,ARANTXA       F-S23  EL DELFIN VERDE-ONO-GIRON  03:23:20    13:54 min. 
  30      58 OLIA,Xavier          JUN-1  MOLLET                     03:27:16    17:50 min. 
  31      44 NOGUERA,Adria        JUN-2  AMBISIST                   03:27:42    18:16 min. 
  32      71 BUENAVENTURA,Platón  JUN-2  SARFA                      03:27:42    18:16 min. 
  33       1 VALDERRAMA,AITOR     JUN-2  LINDE  GALLASTEGUI         03:27:42    18:16 min. 
  34       5 SANCHEZ,Luis         JUN-1  LINDE-GALLASTEGUI          03:27:42    18:16 min. 
  35      57 SAHBI,KARIM          JUN-1  MOLLET                     03:29:19    19:53 min. 
  36      41 CALABRIA,Marc        JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS        03:29:19    19:53 min. 
  37      59 ROSSEL,Marc          JUN-1  MOLLET                     03:29:19    19:53 min. 
  38      74 ALMEDA,Marc          JUN-1  SARFA                      03:29:19    19:53 min. 
 
 Corredores clasificados : 38 
 
 Clasificación de : JUNIORS DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      65 DE LA CALLE,ISMAEL   JUN-1  RUALJE-AIRA                03:13:47          min. 
   2      62 ALBO,Joan            JUN-1  SARFA                      03:13:47          mt. 
   3     218 JALABERT,Anthony     JUN-1  C.C. LE BOULOU             03:13:47          mt. 
   4      56 SOLER,MARC           JUN-1  MOLLET                     03:17:04     3:17 min. 
   5       4 DALMAU,DAVID         JUN-1  LINDE-GALLASTEGUI          03:17:04     3:17 min. 
   6     223 ALFONSO,Thomas       JUN-1  C.C. LE BOULOU             03:17:04     3:17 min. 
   7      54 MORENO,Victor        JUN-1  MOLLET                     03:19:30     5:43 min. 
   8     156 MORENO,JOSE          JUN-1  BICICLETAS EL QUIJOTE-GIR  03:22:30     8:43 min. 
   9      51 HERNANDEZ,CARLOS     JUN-1  MOLLET                     03:22:30     8:43 min. 
  10     237 MOTA,MIGUEL          JUN-1  RUALJE-AIRA                03:22:30     8:43 min. 
  11     155 SANCHO,JONAS         JUN-1  MOLLET                     03:22:30     8:43 min. 
  12      12 ONTAÑON,OSCAR        JUN-1  LINDE GALLASTEGUI          03:22:30     8:43 min. 
  13      58 OLIA,Xavier          JUN-1  MOLLET                     03:27:16    13:29 min. 
  14       5 SANCHEZ,Luis         JUN-1  LINDE-GALLASTEGUI          03:27:42    13:55 min. 
  15      57 SAHBI,KARIM          JUN-1  MOLLET                     03:29:19    15:32 min. 
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  16      41 CALABRIA,Marc        JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS        03:29:19    15:32 min. 
  17      59 ROSSEL,Marc          JUN-1  MOLLET                     03:29:19    15:32 min. 
  18      74 ALMEDA,Marc          JUN-1  SARFA                      03:29:19    15:32 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     580 GARCIA,ARANTXA       F-S23  EL DELFIN VERDE-ONO-GIRON  03:23:20          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  HUESCA LA MAGIA                09:30:43  
    2  RUALJE-AIRA                    09:38:41  
    3  LINDE-GALLASTEGUI              09:44:38  
    4  C.C. LE BOULOU                 09:44:38  
    5  MOLLET                         09:59:04  
    6  SARFA                          10:03:59  
 


